
ZARZĄDZENIE NR   32 / 20 

WÓJTA GMINY LIPKA 

z dnia 09  czerwca 2020 r. 

 
w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów informatycznej obsługi 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 
Na podstawie § 6 Uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r.                      
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządzam,                 
co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Pana Przemysława Gbur na koordynatora gminnego ds. obsługi 
informatycznej    w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 
czerwca 2020 r. 
 
§ 2. Powołuję n/w operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

 
1. OKW nr 1 w Wielkim Buczku  -    Katarzyna Babiak 
2. OKW nr 2 w Lipce   -    Bartłomiej Kabattek 
3. OKW nr 3 w Lipce   -    Karol Moraczewski 
4. OKW nr 4 w Łąkiem   -    Anna Adamczuk 

 
§ 3. Tryb i zasady pracy operatorów określają wytyczne PKW 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 WÓJT GMINY LIPKA 

 /-/  

 Przemysław Kurdzieko 


